
Zarządzenie Nr 49/2023 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy domowej 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXII/432/23 Rady Gminy 

Iłowo-Osada z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposób powoływania i odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 

3831 z dnia 19 lipca 2023 r. ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

w gminie Iłowo-Osada powołuje się następujące osoby: 

1. Pana Piotra Wilgowicza – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Iłowie-Osadzie. 

2. Panią Agnieszkę Sobotka – jako reprezentantkę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Iłowie-Osadzie. 

3. Pana Arkadiusza Masiak - jako reprezentanta Posterunku Policji w Iłowie-Osadzie. 

4. Pana Piotra Olszewskiego – jako reprezentanta Zespołu Szkół Nr 1 w Iłowie-Osadzie. 

5. Panią Beatę Biernacką -  jako reprezentantkę Zespołu Szkół Nr 2 w Narzymiu. 

6. Panią Joannę Bartkowską - jako reprezentantkę Gminnej Komisji Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych w Iłowie-Osadzie. 

7. Panią Irenę Meredyk - jako reprezentantkę NZPiSOZ w Iłowie-Osadzie. 

8. Panią Krystynę Łukasiak - jako reprezentantkę Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

przy Sądzie Rejonowym w Działdowie. 

9. Pana Marcina Rusiniak - jako reprezentanta Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy 

Sądzie Rejonowym w Działdowie. 

10. Panią Hannę Russek – jako reprezentantkę Prokuratury Rejonowej w Działdowie. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Iłowie-Osadzie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2023 roku. 

           

 


